Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ, ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

(ГБУ РК  «Центр социальной поддержки семей, детей и молодежи»)

Вишневая ул., дом 16, п.г.т.  Гвардейское, Республика Крым, 297513

ПРИКАЗ

«___»______2021                                                                                            №______

О  проведении
Международного дня борьбы с коррупцией

       В  связи с  празднованием 9 декабря 2021 года Международного дня борьбы с
коррупцией,  с целью выполнения пунктов плана мероприятий противодействия
коррупции в ГБУ РК «Центр социальной поддержки семей, детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.   Утвердить план мероприятий по проведению в 2021 году Международного
дня борьбы с коррупцией (Приложение № 1).
     2. Руководителям структурных подразделений обеспечить выполнение Плана
мероприятий по проведению Международного дня борьбы с коррупцией в части
касающейся.
        3. Начальнику отдела информационно-методического обеспечения Фищуку О.П.
разместить информацию о выполнении Плана мероприятий по проведению
Международного дня борьбы с коррупцией на официальном сайте учреждения.
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                        Н.В. Прокопович
_______________________________________________________________________
Приказ разослан: 1 — в дело, 1 — начальнику отдела правовой и кадровой работы.

Исп. Морозов

  «УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГБУ РК «Центр социальной
поддержки семей, детей и молодежи»
__________________Н.В.Прокопович

        «___» _________________20__ г.

ПЛАН
мероприятий по проведению 09.12.2021 года Международного дня борьбы с

коррупцией в ГБУ РК «Центр социальной поддержки семей, детей и молодежи».

№ Мероприятия Срок

проведения

Ответственный
исполнитель

1.
Провести  заседание антикоррупционной
комиссии с подведением итогов работы
комиссии за 2021 год.

09.12.2021
Антикоррупционная
комиссия

2.

 Провести «прямую линию», для
работников учреждения, получателей
социальных услуг по вопросам
противодействия коррупции.

09.12.2021
Администрация
Центра

3.

Провести видео презентацию, беседы в
структурных подразделениях с
использованием сети Интернет по теме:
«Государственная политика в области
противодействия коррупции»

09.12.2021

Руководители
структурных
подразделений.

4.
Проведение планерок, посвященных
Международному дню борьбы с
коррупцией в подразделениях;

09.12.2021

Руководители
структурных
подразделений

5.
Организовать оформление уголка и
стенда, посвященного Международному
дню борьбы с коррупцией;

09.12.2021 Морозов А.В.

6.
Провести конкурс рисунка «Коррупции -
НЕТ»

09.12.2021 Шестакова М.А.

7.
Обобщение и размещение отчетной
информации на официальном сайте
учреждения.

10.12.2021
Морозов А.В.
Фищук О.П.

 Ответственный за коррупционные и иные правонарушения                           А.В. Морозов

		2021-12-14T09:21:47+0300
	297513, Республика Крым, п.Гвардейское, ул Вишнёвая - 16
	Прокопович Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ